令和２年５月１５日

保護者 様

川口市立安行小学校

校長 池 田 光 伸

川口市立学校（園）の再開の在り方について（お知らせ）

 標記の件につきまして、現在の臨時休業期間後に学校再開となった場合、下記のとおり実施い

たしますので、お知らせします。再開後においても、児童生徒の健康観察や教室等の衛生管理を

十分に行い、新型コロナウイルスの感染拡大防止に努めて参ります。保護者の皆様のご理解とご

協力をよろしくお願いいたします。

記

１ 再開時期  ６月１日（月）

２ 当初日程  ６月 １日（月） 始業式 ※新入生は臨時休業

           ２日（火） 入学式 ※在校生は臨時休業

           １日（月）～１２日（金） 分散登校（給食なし）

          １５日（月）～通常授業（給食あり）

３ その他

   ・始業式について

※新入生は臨時休校日となります。

・入学式について

※新入生は、保護者同行での登校をお願いします。また、在校生は臨時休

校日となります。

・分散登校について

※６月１日（月）～１２日（金）までの２週間とします。

          ※児童を地区別に分けて、２部制で実施します。

※６月３日（水）以降は、午前の部、午後の部での登校となります。

・給食開始日について

※６月１５日（月）から給食を開始します。分散登校中は、給食はありま

 せん。

・学習保障について

※７月３１日（金）までの平日、及び８月２４日（月）～２８日（金）に

授業を行います。（全日給食あり）

          ※７月４、１１、１８日の土曜日に授業を行います。（全日弁当持参）

・夏休みについて

           ※８月１日（土）～２３日（日）、及び８月２９日（土）～３１日（月）

とします。

・学校行事について

           ※小学校の「大貫海浜学園」は中止とします。

〇その他、上記の詳細については、後日、保護者緊急情報メール、安行小学校ホームペー

ジにてお知らせいたします。

〇今後の感染状況により変更となる場合も想定されますので、その際は改めてご連絡い

たします。

 川口市立安行小学校

教頭  高 野  浩

０４８－２９５－１８０３